
    CENY KOUŘOVODŮ BERTRAMS ŘADY Camino Z :

materiál: jak. 11 321 tl. 2,0 mm, práškově lakováno * Standardní barva: černá

 (použití dle ČSN 734201: tuhá paliva)                           šedá (+6%) 

Ceny v CZK Prům.v mm 120 130 150 160 180 200

Název výrobku Označení 

Trubkový díl l=1000 mm 168RL1000-. 493 509 523 554 589 654

Trubkový díl l=500 mm 168RL500-.. 288 297 314 328 350 374

Trubkový díl l=250 mm 168RL250-.. 202 211 222 231 254 264

Oblouk pevný 45 st. bez víčka 168SB45-.. 414 422 443 458 491 516

Oblouk pevný 45 st. s víčkem 168SB45RV-.. 467 477 498 512 545 571

Oblouk pevný 90 st. bez víčka 168SB90-.. 427 435 458 473 505 532

Oblouk pevný 90 st. s víčkem 168SB90RV-.. 480 490 512 525 559 586

Oblouk přestavitelný 0-90 st. s víčkem 168SB3V90RV-.. 531 539 562 577 609 637

Stěnové pouzdro dvojité * 168WFD-.. 104 116 135 142 153 168

 

* - stěnové pouzdro dvojité je vyrobeno z žárově pohliníkovaného plechu tl. 0,8 mm a je dodáváno ve stavu nelakovaném

Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost ceníku od 01. 05. 2009.

 Dodává: Bertrams Pečky, spol. s r. o., 5. května 183, 289 11 Pečky

Tel.: 00420-321-786328, fax: 00420-321-785552



CENY KOUŘOVODŮ BERTRAMS ŘADY Camino :

    materiál: jak. 11 321 tl. 2,0 mm, lakováno senothermním lakem *

(použití dle ČSN 734201: tuhá paliva)

Standardní barva: litin. šedá

Ceny v CZK Prům.v mm 120 130 150 160 180 200

Název výrobku Označení 

Trubkový díl l=1000 mm 167RL1000-. 644 671 685 736 753 799

Trubkový díl l=500 mm 167RL500-.. 397 406 419 423 464 498

Trubkový díl l=250 mm 167RL250-.. 309 311 318 319 338 352

Trubkový díl l=150 mm 167RL150-.. 303 315 325    

Trubkový díl l=1000 mm s regulační klapkou 167RL1000RK-.. 889 987 1007 1039 1095 1150

Trubkový díl l=500 mm s regulační klapkou 167RL500RK-.. 628 696 705 715 722 787

Trubkový díl l=250 mm s regulační klapkou 167RL250RK-.. 594 598 604 646   

Regulační klapka volná 167RK-… 523 523 523 523 523 523

Oblouk pevný 33 st. bez víčka 167SB33-.. 505 514 532 543 573 587

Oblouk pevný 45 st. bez víčka 167SB45-.. 505 514 532 543 573 587

Oblouk pevný 45 st. s víčkem 167SB45RV-.. 566 575 595 607 639 651

Oblouk pevný 90 st. bez víčka 167SB90-.. 537 547 566 578 605 632

Oblouk pevný 90 st. s víčkem 167SB90RV-.. 597 604 610 639 663 691

Oblouk přestavitelný 0-90 st. s víčkem 167SB3V90RV-.. 638 645 652 677 710  

Redukce 167RS-…  611 644 939 968 1098

Rozšíření 167ES-…  611 644 939 968 1098

                                                                   

Průměry dodávaných redukcí a rozšíření

 

130/120 150/130

150/120

160/150 180/160

180/150

200/180

200/160

200/150

Růžice, šířka okraje 50 mm 167RO50-.. 148 148 148 148 148 148

Stěnové pouzdro dvojité * 167WFD-.. 106 119 138 145 157 172

 

* - stěnové pouzdro dvojité je vyrobeno z žárově pohliníkovaného plechu tl. 0,8 mm a je dodáváno ve stavu nelakovaném

Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost ceníku od 01. 05. 2009.

Bertrams Pečky, spol. s r. o., 5. května 183, 289 11 Pečky

Tel.: 00420-321-786328, fax: 00420-321-785552



CENY KOUŘOVODŮ BERTRAMS ŘADY Camino :

    materiál: jak. 11 321 tl. 2,0 mm, lakováno senothermním lakem *

(použití dle ČSN 734201: tuhá paliva)

Standardní barva: černá

Ceny v CZK Prům.v mm 120 130 150 160 180 200

Název výrobku Označení 

Trubkový díl l=1000 mm 165RL1000-. 644 671 685 736 753 799

Trubkový díl l=500 mm 165RL500-.. 397 406 419 423 464 498

Trubkový díl l=250 mm 165RL250-.. 309 311 318 319 338 352

Trubkový díl l=150 mm 165RL150-.. 303 315 325    

Trubkový díl l=1000 mm s regulační klapkou 165RL1000RK-.. 889 987 1007 1039 1095 1150

Trubkový díl l=500 mm s regulační klapkou 165RL500RK-.. 628 696 705 715 722 787

Trubkový díl l=250 mm s regulační klapkou 165RL250RK-.. 594 598 604 646   

Regulační klapka volná 165RK-… 523 523 523 523 523 523

Oblouk pevný 33 st. bez víčka 165SB33-.. 505 514 532 543 573 587

Oblouk pevný 45 st. bez víčka 165SB45-.. 505 514 532 543 573 587

Oblouk pevný 45 st. s víčkem 165SB45RV-.. 566 575 595 607 639 651

Oblouk pevný 90 st. bez víčka 165SB90-.. 537 547 566 578 605 632

Oblouk pevný 90 st. s víčkem 165SB90RV-.. 597 604 610 639 663 691

Oblouk přestavitelný 0-90 st. s víčkem 165SB3V90RV-.. 638 645 652 677 710  

Redukce 165RS-…  611 644 939 968 1098

Rozšíření 165ES-…  611 644 939 968 1098

                                                                   

Průměry dodávaných redukcí a rozšíření

 

130/120 150/130

150/120

160/150 180/160

180/150

200/180

200/160

200/150

Růžice, šířka okraje 50 mm 165RO50-.. 148 148 148 148 148 148

Stěnové pouzdro dvojité * 165WFD-.. 106 119 138 145 157 172

 

* - stěnové pouzdro dvojité je vyrobeno z žárově pohliníkovaného plechu tl. 0,8 mm a je dodáváno ve stavu nelakovaném

Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost ceníku od 01. 05. 2009.

Bertrams Pečky, spol. s r. o., 5. května 183, 289 11 Pečky

Tel.: 00420-321-786328, fax: 00420-321-785552


